
wm "r
GMENY SUCHY LA:? Zarządzenie Nr 102/2018

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100/2018 z dnia 24 lipca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) oraz 5 3 ust. 2,
5 13 uchwały Nr Vll/56/07 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Suchy
Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51

W 5 1 pkt 3 zarządzenia Wójta Gminy Suchy Las nr 100/2018 z 24 lipca 2018 r. w sprawie
zmiany zarządzenia nr 170/2017 z dnia 7 listopada 2017 r. w miejsce treści:
„Na prawie własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 141/6, stanowiącej własność
Gminy Suchy Las po odłączeniu tej działki z księgi wieczystej nr PO1P/00061172/5 i

założeniu dla niej nowej księgi wieczystej oraz na prawie własności nieruchomości
stanowiącej działkę nr 146/2, która z dniem zawarcia umowy, o której mowa w 5 1 pkt 1

stanowić będzie własność Gminy Suchy Las, po odłączeniu tej działki z księgi wieczystej nr
PO1P/00059338/0 i założeniu dla niej nowej księgi wieczystej, ustanowić na rzecz
każdoczesnego właściciela nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr
PO1P/00059338/0 nieodpłatną służebność gruntową polegającą na prawie swobodnego
przejazdu i przechodu pasem gruntu o szerokości 6,9m (zgodnie z załącznikiem graficznym
nr 1).

wpisuje się treść:
„Na prawie własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 141/6, stanowiącej własność
Gminy Suchy Las, dla której po odłączeniu tej działki z księgi wieczystej
nr PO1P/00061172/5 założona zostanie nowa księga wieczysta oraz na prawie własności
nieruchomości stanowiącej działkę nr 146/2, która z dniem zawarcia umowy, o której mowa
w 5 1 pkt 1 stanowić będzie własność Gminy Suchy Las, a która to działka po odłączeniu
z księgi wieczystej nr PO1P/00059338/0 zostanie przyłączona do księgi nowozałożonej dla
wyżej wskazanej działki nr 141/6 - ustanowić na rzecz każdoczesnego właściciela
nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00059338/0 nieodpłatną i na czas
nieoznaczony służebność gruntową polegającą na prawie swobodnego przejazdu
i przechodu pasem gruntu o szerokości 6,9 m (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1).

52

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:
< T ~

/C~'thf/—~
m megorz Wolter

;;


